
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: ZONE CARENTI 2024 DI ASSISTENZA PEDIATRICA DI 
LIBERA SCELTA. PRESA D’ATTO RINUNCIA INCARICO.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

ACQUISITA agli atti la Determinazione Dirigenziale Regione Piemonte n. 457 del 
08.07.2024 con la quale veniva approvata la graduatoria definitiva riferita alle zone carenti 
di assistenza pediatrica anno 2024;

PRESO ATTO che a seguito convocazione per il giorno 29.10.2024 (prot. ASL VCO n. 
66401 del 14.10.2024) i medici pediatri inseriti in detta graduatoria, dott.ssa Monticone 
Sonia, dott. Martone Gianluca, dott. Frazzetto Fausto non si sono presentati e pertanto, ai 
sensi dell’art. 32 comma 15 dell’Accordo Collettivo Nazionale 28 aprile 2022, risultano 
rinunciatari all’incarico;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa aggiuntivi;

RITENUTO di determinarsi in ordine al conferimento in trattazione

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO della rinuncia all’incarico in oggetto indicato, per le motivazioni 
espresse nelle premesse, della dott.ssa Monticone Sonia, del dott. Martone Gianluca e 
del dott. Frazzetto Fausto;

2) DI TRASMETTERE la presente determinazione alla Regione Piemonte – Direzione 
Sanità – Settore Sistemi organizzativi e Risorse Umane del S.S.N. – per i successivi 
provvedimenti di competenza;

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-11-11T15:25:59+0000
	Paolo Borgotti




